
RTU Elektronikas un telekomunikāciju fakultātes ēkas 
rekonstrukcija un jauna korpusa būvniecība

2. kārta - RTU Elektronikas un telekomunikāciju 
fakultātes 

ēkas rekonstrukcija.
Proj. Nr / arh. Nr P-11-08

Tehniskā projekta izmaiņas

RED B 2013.07.10
papildinātas piezīmes
Visa veida apdares materiāli un toņi saskaņojami ar arhitektu.
Uzrādītos apdares materiālus, produktus vai izstrādājumus pieļaujams aizvietot ar līdzvērtīgiem
(ekvivalentiem) izstrādājumiem, tos saskaņojot ar arhitektu.
Visi rezultāti apdares darbu apjomu aprēķinos uzrādīti bez iespējamās materiālu rezerves. 

Kāpņu telpu apdare aprēķināta visiem stāviem kopā un iekļauta iekļauta to zemākā stāva
aprēķinos. Kāpņu laidu apakšu un sānu apdares apjoms iekļauts attiecīgās kāpņu telpas griestu
apdares apjomos
Skaņu ierakstu studijas telpu un lielauditoriju papildus apdares prasības skat. akustikas sadaļā.
Telpu apdares apjomu aprēķinā un materiālu specifikācijā iekļauti materiālu apjomi un galvenās
norādes

Grīdu apdares platībā atšķirībā no telpu ekplikācijā norādītās telpu platības ir ietverta arī platība
zem kāpnēm, ārējie kājslauķi, grīdas laukums radiatoru nišās zem logiem, kā arī grīdas laukums
ailēs, kur sienu biezums lielāks par 150mm. Aptuvenais grīdas laukums 150 mm ailēs - 30 m2
kopā visos stāvos 
Telpās, kur tiek nojauktas telpu ierobežojošas konstrukcijas, jāparedz grīdas līmeņu
izlīdzināšanas pasākumi

Karuseļdurvju griestu apdare iekļauta karuseļdurvju specifikācijā.
griestu apjomu aprēķinos iekļauta arī iekārto moduļveida griestu slīpā daļa
ailu un nišu "griestu" apdares apjomi iekļauti sienu apdares apjomos

Ziņojumu dēļa sienu apdares izvietojumu skat. griestu plānos
Sienas skaņu ierakstu studijas telpās izbūvējamas saskaņā ar norādēm akustikas sadaļā. Telpu
apdares apjomu aprēķinā un materiālu specifikācijā iekļauti materiālu apjomi un galvenās
norādes
sienu fragmenti aiz izlietnēm mācību telpās, palīgtelpās un kafijas virtuvēs aiz virtuves letes
krāsojami ar pusmatētu, ūdens dispersijas akrilkrāsu sausām iekštelpām ar paaugstinātu
izturību pret berzi un mazgāšanu

Griestu apdares plānus skatīt lapās IN-1.xx

Jautājumu un neskaidrību gadījumā konsultēties pie arhitekta!

Arhitektu birojs "Valeinis un Stepe" SIA
Jāņa iela 7, Rīga, LV1050
Tālrunis: +371 67223029
vsa@vsa.lv

APDARES MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJAS PIEZĪMES
Redakcija  B

lapa 1 no 1
10.07.2013.


